
РЕШЕНИЕ № 4 
22.11.2023 год. 

 
Определяне размера на трудовото възнаграждение на новоизбрания кмет на Община 

Габрово 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 5 от ЗМСМА, чл. 5, ал. 16 от ПМС № 67 за 
заплатите в бюджетните организации и дейности, във връзка с чл. 107 от КТ и чл. 38, 
ал. 7 от ЗМСМА, Общински съвет - Габрово  РЕШИ:     
 
 1. Определя основното месечно трудово възнаграждение на Таня Венкова 
Христова - кмет на община Габрово в размер на 3,5 пъти средната брутна заплата на 
едно лице в общинска администрация. 
 2. Към основното месечно възнаграждение, определено в т. 1 се начисляват 
допълнителни месечни възнаграждения за трудов стаж и професионален опит - 1 на 
сто за всяка прослужена година. 
 
 
 
Резултати от гласуването: 
За – 16  Против – 1  Въздържали се – 15 
Не се приема. 
 
 
 
 


